2013 年 6 月 17 日

報道関係各位

株式会社サンケイビル

株式会社サンケイビル（本社：東京都千代田区大手町、代表取締役社長：飯島一暢）

は、東京・大手町に所有しております東京サンケイビル「メトロスクエア」の夏季イ

ベントの一環として、６月１４日（金）より「HOOTERS ビアガーデン大手町」をオ

ープンしました。

先週荒天の為順延となりましたオープニングイベントを、一部内容を変更し、実

施することが決定いたしましたのでお知らせいたします。

イベント詳細は以下のとおりです。

■イベント概要

日時：２０１３年６月１８日（火）１８：３０～

場所：東京都千代田区大手町１－７－２ 東京サンケイビルメトロスクエア１F

内容：１、フーターズチアメンバーによるチアダンスパフォーマンス

  ２、アメリカンスポーツイベント

※オープニングイベントに予定しておりました、テープカット及びトライアスロ

ン・上田藍選手をお招きしての「ピンクリボン活動の告知」は、都合により実施い

たしません。

詳細・取材申込については、別紙詳細資料をご確認ください。

※本資料の配布先：国土交通記者会、国土交通省建設専門※本資料の配布先：国土交通記者会、国土交通省建設専門※本資料の配布先：国土交通記者会、国土交通省建設専門※本資料の配布先：国土交通記者会、国土交通省建設専門紙紙紙紙記者会、記者会、記者会、記者会、

以 上

東京東京東京東京サンケイビルサンケイビルサンケイビルサンケイビル    メトロスクエアメトロスクエアメトロスクエアメトロスクエア

    「「「「HOOTERSHOOTERSHOOTERSHOOTERSビアガーデン大手町ビアガーデン大手町ビアガーデン大手町ビアガーデン大手町」」」」

６６６６////１８（１８（１８（１８（火）イベント火）イベント火）イベント火）イベント実施実施実施実施ののののご案内ご案内ご案内ご案内

【リリースに関するお問合せ先】

株式会社サンケイビル 広報課

TEL 03－ 5542－ 1313   FAX 03－ 5542－ 8277

【店舗の営業関するお問合せ先】

HOOTERS ビアガーデン大手町

TEL 070-6406-0503